
 

 Classificació  : Open BTT BCN-Blautel                                               

 

 Lloc de celebració   : SANTA PERPETUA DE LA 

 Data                 : 29/03/15 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  24     Kms - Promig     :  25.31  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     456 ROMERO,MARC          JUN-1  BIKETALLERCANNONDALE       00:56:54           

   2     464 GONZALEZ,RUBÉN       JUN-1  RELBER CYCLING TEAM        00:57:27       33 seg. 

   3     454 ROBERT,FERRAN        JUN-1  BIG BIKERS CLUB CICLISTA   00:58:11     1:17 min. 

   4     451 SORIANO,Raul         JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:58:15     1:21 min. 

   5     612 MARTÍN,ÀLEX          CAD-1  BICIMARKET.COM             00:58:58     2:04 min. 

   6     623 CORRALERO,MANEL      CAD-1  BLANDENSE. CLUB CICLISTA   00:59:30     2:36 min. 

   7     600 RUIZ,DANIEL          CAD-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:00:34     3:40 min. 

   8     629 QUINTANA,Pau         CAD-2  RADIKAL PLATJA D´ARO       01:00:34     3:40 min. 

   9     453 HERNÁNDEZ,ALEJANDRO  JUN-1  AMUNT-TBIKES               01:00:43     3:49 min. 

  10     601 BELLMUNT,JOEL        CAD-2  COLUER-ELECTRICADI         01:00:45     3:51 min. 

  11     450 NAVAS,TONI           JUN-2  CATEDRA BIKES              01:01:31     4:37 min. 

  12     609 RUIZ,PABLO           CAD-1  29 FACTORY                 01:01:36     4:42 min. 

  13     603 MATA,MAGI            CAD-2  RELBER CYCLING TEAM        01:01:41     4:47 min. 

  14     703 NAVARRO,Javier       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:01:49     4:55 min. 

  15     625 ALARCON,MARCUS       CAD-1  RELBER CYCLING TEAM        01:02:16     5:22 min. 

  16     611 BERENGUER,JOEL       CAD-1  RELBER CYCLING TEAM        01:02:20     5:26 min. 

  17     459 VILARDELL,ALEIX      JUN-1  NINETA BIKE CLUB           01:02:36     5:42 min. 

  18     614 MARTINEZ,ERIC        CAD-2  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:02:41     5:47 min. 

  19     706 ALONSO,FERNANDO      MA-50  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:02:58     6:04 min. 

  20     715 JUTGLAR,Lluis        MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:03:15     6:21 min. 

  21     627 MUNTANYOLA,ORIOL     CAD-1  COLUER-ELECTRICADI         01:03:20     6:26 min. 

  22     717 PONS I,Lluís         MA-50  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:03:36     6:42 min. 

  23     628 NOVALLAS,MIGUEL ANGE CAD-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      01:04:25     7:31 min. 

  24     711 LOPEZ,Carlos         MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:04:38     7:44 min. 

  25     700 CORS,Joan            MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:04:51     7:57 min. 

  26     606 SORIANO,Adrian       CAD-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:04:57     8:03 min. 

  27     636 CEBRIA,JORDI         CAD-1  BONAVISTA  PENYA CICLISTA  01:04:59     8:05 min. 

  28     622 CABANAS,MARTÍ        CAD-1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:05:06     8:12 min. 

  29     619 COLOMINA,Roger       CAD-1  ONE TO ONE-ENTRENADORS PE  01:05:30     8:36 min. 

  30     604 AMEZCUA,ADRIA        CAD-2  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:06:09     9:15 min. 

  31     470 WALIÑO,JORGE         JUN-1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:06:11     9:17 min. 

  32     702 RICO,JOAN CARLES     MA-50  KING BARCELONA CLUB CICLI  01:06:15     9:21 min. 

  33     605 PEÑALVER,JOSEP       CAD-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:06:18     9:24 min. 

  34     466 MARSÓ,GUILLEM        JUN-1  AGAFA´T A LA BICI          01:06:28     9:34 min. 

  35     714 CARRASCO,CARLOS      CTOPE  RAVET BIKE                 01:06:34     9:40 min. 

  36     701 REYES,Francisco      MA-50  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:07:06    10:12 min. 

  37     452 MEGIAS,JORDI         JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:07:13    10:19 min. 

  38     624 PEREZ,ALBERT         CAD-2  BLANDENSE. CLUB CICLISTA   01:07:13    10:19 min. 

  39     712 BUENO,JORGE          MA-50  29 FACTORY                 01:07:22    10:28 min. 

  40     713 CALM,Miquel          MA-50  NINETA BIKE CLUB           01:07:39    10:45 min. 

  41     720 LOPEZ,Genís          MA-50  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:07:52    10:58 min. 

  42     775 BASERBA,Robert       MA-60  GUESS BIKE-GUAK            01:07:53    10:59 min. 

  43     704 FRANCH,Jacint        MA-50  SALA SPORT BIKE            01:08:55    12:01 min. 

  44     802 SOLER,MAR            F-JUN  TONA BIKES                 01:09:44    12:50 min. 

  45     637 SEBASTIANES,RAUL     CAD-1  NICKY´S  PENYA CICLISTA    01:10:17    13:23 min. 

  46     707 MUÑIZ,Antonio        MA-50  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:10:39    13:45 min. 

  47     616 SANCHEZ,Albert       CAD-1  ONE TO ONE-ENTRENADORS PE  01:11:07    14:13 min. 

  48     709 O REILLY,Brian       MA-50  SANEJAMENT SOLER.GARDECOR  01:11:26    14:32 min. 

  49     718 ROMANOS,Santiago     MA-50  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:11:28    14:34 min. 

  50     617 GASCO,JAN            CAD-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  01:11:51    14:57 min. 

  51     620 RIBAS,POL            CAD-1  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:12:49    15:55 min. 

  52     465 LARIO,XAVIER         JUN-1  BDN BIKES.CLUB CICLISTA    01:12:52    15:58 min. 

  53     469 PRADOS,AITOR         JUN-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:13:58    17:04 min. 

  54     801 VELLIDO,SARA         F-JUN  COLUER-ELECTRICADI         01:14:15    17:21 min. 

  55     770 PARERA,Miquel        MA-60  RAVET BIKE                 01:14:23    17:29 min. 

  56     771 JORDA,Carlos         MA-60  PROBIKE  CLUB              01:14:54    18:00 min. 

  57     772 PERICAS,Miguel       MA-60  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  01:14:57    18:03 min. 

  58     463 SOLER,ALEIX          JUN-1  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:15:28    18:34 min. 



  59     800 ROURA,Silvia         F-JUN  BICIS ESTEVE               01:18:28    21:34 min. 

  60     716 MARCHAL,Josep Lluis  MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:25:42    28:48 min. 

  61     721 SOLER,LLUIS ANGEL    MA-50  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:26:21    29:27 min. 

  62     776 JULIAN,MANUEL        MA-60  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:27:02    30:08 min. 

 

 Classificació de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     612 MARTÍN,ÀLEX          CAD-1  BICIMARKET.COM             00:58:58          min. 

   2     623 CORRALERO,MANEL      CAD-1  BLANDENSE. CLUB CICLISTA   00:59:30       32 seg. 

   3     600 RUIZ,DANIEL          CAD-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:00:34     1:36 min. 

   4     629 QUINTANA,Pau         CAD-2  RADIKAL PLATJA D´ARO       01:00:34     1:36 min. 

   5     601 BELLMUNT,JOEL        CAD-2  COLUER-ELECTRICADI         01:00:45     1:47 min. 

   6     609 RUIZ,PABLO           CAD-1  29 FACTORY                 01:01:36     2:38 min. 

   7     603 MATA,MAGI            CAD-2  RELBER CYCLING TEAM        01:01:41     2:43 min. 

   8     625 ALARCON,MARCUS       CAD-1  RELBER CYCLING TEAM        01:02:16     3:18 min. 

   9     611 BERENGUER,JOEL       CAD-1  RELBER CYCLING TEAM        01:02:20     3:22 min. 

  10     614 MARTINEZ,ERIC        CAD-2  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:02:41     3:43 min. 

  11     627 MUNTANYOLA,ORIOL     CAD-1  COLUER-ELECTRICADI         01:03:20     4:22 min. 

  12     628 NOVALLAS,MIGUEL ANGE CAD-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      01:04:25     5:27 min. 

  13     606 SORIANO,Adrian       CAD-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:04:57     5:59 min. 

  14     636 CEBRIA,JORDI         CAD-1  BONAVISTA  PENYA CICLISTA  01:04:59     6:01 min. 

  15     622 CABANAS,MARTÍ        CAD-1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:05:06     6:08 min. 

  16     619 COLOMINA,Roger       CAD-1  ONE TO ONE-ENTRENADORS PE  01:05:30     6:32 min. 

  17     604 AMEZCUA,ADRIA        CAD-2  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:06:09     7:11 min. 

  18     605 PEÑALVER,JOSEP       CAD-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:06:18     7:20 min. 

  19     624 PEREZ,ALBERT         CAD-2  BLANDENSE. CLUB CICLISTA   01:07:13     8:15 min. 

  20     637 SEBASTIANES,RAUL     CAD-1  NICKY´S  PENYA CICLISTA    01:10:17    11:19 min. 

  21     616 SANCHEZ,Albert       CAD-1  ONE TO ONE-ENTRENADORS PE  01:11:07    12:09 min. 

  22     617 GASCO,JAN            CAD-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  01:11:51    12:53 min. 

  23     620 RIBAS,POL            CAD-1  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:12:49    13:51 min. 

 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     456 ROMERO,MARC          JUN-1  BIKETALLERCANNONDALE       00:56:54           

   2     464 GONZALEZ,RUBÉN       JUN-1  RELBER CYCLING TEAM        00:57:27       33 seg. 

   3     454 ROBERT,FERRAN        JUN-1  BIG BIKERS CLUB CICLISTA   00:58:11     1:17 min. 

   4     451 SORIANO,Raul         JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:58:15     1:21 min. 

   5     453 HERNÁNDEZ,ALEJANDRO  JUN-1  AMUNT-TBIKES               01:00:43     3:49 min. 

   6     450 NAVAS,TONI           JUN-2  CATEDRA BIKES              01:01:31     4:37 min. 

   7     459 VILARDELL,ALEIX      JUN-1  NINETA BIKE CLUB           01:02:36     5:42 min. 

   8     470 WALIÑO,JORGE         JUN-1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:06:11     9:17 min. 

   9     466 MARSÓ,GUILLEM        JUN-1  AGAFA´T A LA BICI          01:06:28     9:34 min. 

  10     452 MEGIAS,JORDI         JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:07:13    10:19 min. 

  11     465 LARIO,XAVIER         JUN-1  BDN BIKES.CLUB CICLISTA    01:12:52    15:58 min. 

  12     469 PRADOS,AITOR         JUN-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:13:58    17:04 min. 

  13     463 SOLER,ALEIX          JUN-1  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:15:28    18:34 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     802 SOLER,MAR            F-JUN  TONA BIKES                 01:09:44          min. 

   2     801 VELLIDO,SARA         F-JUN  COLUER-ELECTRICADI         01:14:15     4:31 min. 

   3     800 ROURA,Silvia         F-JUN  BICIS ESTEVE               01:18:28     8:44 min. 

 

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     703 NAVARRO,Javier       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:01:49          min. 

   2     706 ALONSO,FERNANDO      MA-50  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:02:58     1:09 min. 

   3     715 JUTGLAR,Lluis        MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:03:15     1:26 min. 

   4     717 PONS I,Lluís         MA-50  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:03:36     1:47 min. 

   5     711 LOPEZ,Carlos         MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:04:38     2:49 min. 

   6     700 CORS,Joan            MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:04:51     3:02 min. 

   7     702 RICO,JOAN CARLES     MA-50  KING BARCELONA CLUB CICLI  01:06:15     4:26 min. 

   8     701 REYES,Francisco      MA-50  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:07:06     5:17 min. 

   9     712 BUENO,JORGE          MA-50  29 FACTORY                 01:07:22     5:33 min. 

  10     713 CALM,Miquel          MA-50  NINETA BIKE CLUB           01:07:39     5:50 min. 



  11     720 LOPEZ,Genís          MA-50  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:07:52     6:03 min. 

  12     704 FRANCH,Jacint        MA-50  SALA SPORT BIKE            01:08:55     7:06 min. 

  13     707 MUÑIZ,Antonio        MA-50  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:10:39     8:50 min. 

  14     709 O REILLY,Brian       MA-50  SANEJAMENT SOLER.GARDECOR  01:11:26     9:37 min. 

  15     718 ROMANOS,Santiago     MA-50  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:11:28     9:39 min. 

  16     716 MARCHAL,Josep Lluis  MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:25:42    23:53 min. 

  17     721 SOLER,LLUIS ANGEL    MA-50  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:26:21    24:32 min. 

 

 

 Classificació de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     775 BASERBA,Robert       MA-60  GUESS BIKE-GUAK            01:07:53          min. 

   2     770 PARERA,Miquel        MA-60  RAVET BIKE                 01:14:23     6:30 min. 

   3     771 JORDA,Carlos         MA-60  PROBIKE  CLUB              01:14:54     7:01 min. 

   4     772 PERICAS,Miguel       MA-60  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  01:14:57     7:04 min. 

   5     776 JULIAN,MANUEL        MA-60  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:27:02    19:09 min. 

 


